
会員各位 

 

令和４年 １１月吉日 

株式会社 ライブスポーツ 

代表 佐藤 大介 

国見スイミングクラブ 

支配人 伊藤 優希 

 

月会費 料金改定のお知らせ 

 

拝啓  

ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は、弊社施設をご利用いた

だき誠にありがとうございます。 

さて、弊社は、日頃ご愛顧頂いている会員の皆様に安心して末永くご利用いた

だけるサービスを提供いたしたいとの思いから、より良い環境整備、信頼される

健康指導に取り組んで参りました。 

  

しかしながら、新型コロナウイルス感染症における外部環境の変化、昨今の電

気、燃料、諸物価高騰により経営コストの増大は著しく、様々な経費の圧縮に取

り組んで参りましたが適切なサービスを維持することが困難になって参りまし

た。つきましては、誠に不本意ではございますが、令和５年 1月度より月会費を

別紙のとおり改定させていただくことになりました。 

 

 会員の皆様へご負担をおかけすることとなり心苦しい限りではございますが、

今後も会員の皆様の健康維持向上、子供たちの健全な心身の成長にお役立てで

きるよう、従業員一同より一層のサービス向上に努めて参ります。 

余儀ない事情をご理解いただき、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

 まずは略儀ながら、書中をもってご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

添付書類  

令和５年１月分より 月会費改定価格 一覧表 

 

以上 

 


